Electrical
temperature measurement
威卡（WIKA）数据资料 AC 08.01
第1/24页
55型温度计，带831型电感式电接点
212.20.100型压力表，带821型电接点
附件
应用

安装方式 标准导轨35 mm x 7.5 mm (DIN EN 50022) 或螺丝固定
重量 约0.15 kg 约0.15 kg 约0.28 kg
订货号 2014505 2014521 2014548
也可提供使用DC 20…30 V电压工作的其它控制装置：
 ■ 904.31 (KFD2-SR2- Ex1.W) 型 - 1个继电器输出
订货号：2114003
904.32 (KFD2-SR2- Ex2.W) 型 - 2个继电器输出
订货号：2143569
904.33 (KFD2-SH- Ex1) 型 - 1个故障安全型继电
器输出 (DC 20 ... 35 V)
订货号：2307618
 ■
 ■
第17/24页威卡（WIKA）数据资料 AC 08.01 ∙ 12/2020
10
36
72
6
10
36
74
2
10
36
73
4
用于电感式电接点的控制装置
非Ex型
（接线示例请参见第23页）
904.25 MSR 010-I型控制装置
 ■ 用于使用一个电感式电接点的仪表
1个SPDT（单刀双掷）继电器接点
表面安装型外壳（形式C）
 ■
 ■
904.27 MSR 011-I型控制装置
904.26 MSR 020-I型控制装置
接点额定值：
1760 VA  230 V  8 A
辅助输出
DC 24 V
- N
on
-IS
 -
接点额定值：
1760 VA  230 V  8 A
辅助输出
DC 24 V
- N
on
-IS
 -
接点额定值：
1760 VA  230 V  8 A
辅助输出
DC 24 V
- N
on
-IS
 -
■ 用于使用两个电感式电接点的一台仪表或者各使用一个电
感式电接点的两台仪表
■ 2个SPDT（单刀双掷）继电器接点
■ 表面安装型外壳（形式C）
■ 与831.12电感式电接点配合使用，以实现控制电路的2点
式 (HI-LO) 间隔开关
■ 1个SPDT（单刀双掷）继电器接点
■ 表面安装型外壳（形式C）
第18/24页威卡（WIKA）数据资料 AC 08.01 ∙ 12/2020
 控制单元的规格参数 904.25 MSR
010-I型
904.26 MSR
020-I型
904.27 MSR
011-I型
电源